様式第３号（第９条関係）
令和　　年　　　月　　日
日高村長　戸梶　眞幸　様

[bookmark: _GoBack]所 在 地
					自治会名
					自治会長			　印

日高村防犯灯設置補助事業実績報告書

防犯灯設置補助金交付決定通知書（　　日高総発第　　号）により交付決定された、防犯灯設置補助事業が完了したので次のとおり報告します。
1． 交付決定額及びその精算額
交付決定額				円

				精算額　　				円

				差額	　　　　　			円

２．防犯灯設置数					　　　　　　　１灯
３．補助事業完了年月日			　　　　　　　　年　　　月　　　日

４．添付書類

（１）	防犯灯の設置（更新）に要した工事費支払明細書（写し）

	上記工事が適正に施工されたことを確認します。